ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ AN DŨNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 574 /GM-UBND                            An Dũng, ngày 30 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số: 418/KH-CTK ngày 23/10/2023 của Cục Thống kê

Hà Tĩnh về kiểm tra thẩm định kết quả tiêu chí thu nhập bình quân đầu người cấp

xã năm 2023. Ủy ban nhân dân xã An Dũng tổ chức tiếp đoàn thẩm định tiêu chí

số 10 - Thu nhập năm 2023.

Thành phần mời:

* Ở xã:

- Trưởng, Phó Ban Chỉ đạo nông thôn mới xã

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách kinh tế;

- Công chức  Văn phòng - Thống kê xã;

* Ở thôn xóm:

- Trưởng thôn các thôn gồm: Hữu Chế, Ngoại Xuân, Đông Dũng, Đại Tiến.

Thời gian: Vào hồi 13 giờ 30 phút ngày 30 tháng 10 năm 2023

Địa điểm: Tại  Phòng Chủ tịch UBND xã An Dũng.

Đây là nội dung hết sức quan trọng đề nghị các đồng chí tham gia đầy đủ,

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như thành phần mời;                                                           CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT/UBND

                                                                                      Bùi Thị Bảy

		2023-10-30T10:58:57+0700

		2023-10-30T11:07:18+0700